
1 

 

 SMLOUVA O DÍLO 
č. 141/2016 

 

uzavřená podle § 536 zákona č. 513 / 91 Sb., dále jen OZ  mezi 

 

 

1/ objednatelem :     Základní škola a mateřská škola El. Krásnohorské 2254 

  El. Krásnohorské 2254, 738 01 Frýdek-Místek 

  zastoupený: p. PaedDr. Jaromír Horký  

  IČO: 68157797 

  DIČ: CZ68157797 

    

    

2/ zhotovitelem : LEDO F-M, s.r.o. 

 Palkovická 2146, 738 01 Frýdek-Místek 

                      zastoupený: p. Michaela Guznar Růžičková, jednatelka společnosti 

 IČO: 46577840  

                      DIČ: CZ46577840 

            bankovní spojení: Komerční banka Frýdek-Místek, č. ú.:  584249781/0100 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je oprava 2  mrazících boxů v prostorách školní jídelny. Jedná se o opravy 

izolací, dveří a pohonných a chladících jednotek (technologie). Přesně specifikované v cenové 

nabídce č.141/2016, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a 

zaplatit. 

 

II. 

Čas a místo plnění 

       

Termín nástupu na montáž: do 14 dnů od podpisu smlouvy  

Místo dodání: Základní a mateřská škola F-M, El. Krásnohorské 2254 

Termín zhotovení díla: do 31. 12. 2016 

   

III. 

Cena díla 

 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zák.  

č. 526/9O Sb. o cenách. 

Celková cena sjednané dodávky činí částku: Kč 201 130,- 

slovy: dvěstějednatisícjednostotřicetkorunčeských bez DPH. 

Pro plátce DPH se účtuje v přenesené daňové povinnosti (21%). 

 

IV.  

Platební podmínky 

 

Cenu za plnění předmětu této smlouvy zaplatí objednatel:  

celou částku 201 130 Kč bez DPH po dokončení a převzetí díla na základě řádné faktury se splatností 

14 dní. 

 



                

V. 

Záruční doba - odpovědnost za vady 

 

Záruční doba dodaného předmětu smlouvy: 12 měsíců na chladicí technologii a 6 měsíců na práci. 

Záruční doba začíná dnem uvedení zařízení do provozu. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady 

předmětu plnění zjištěné v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost 

bezplatně vadu odstranit.  

 

VI. 

Sankce 

 

V zájmu sjednaných závazků a povinností smluvních stran se tyto dohodly na následujících smluvních 

pokutách: 

a/ při prodlení objednatele s placením faktur činí smluvní pokuta 0,05 % z fakturované částky za 

každý den prodlení. 

b/ při prodlení zhotovitele s dodáním zařízení činí smluvní pokuta 0,05% z ceny nedodaného zařízení 

za každý den prodlení. 

 

  

VII. 

Splnění dodávky a plnění vlastnického práva 

 

Objednatel je povinen zajistit, a to nejpozději ke dni dodání materiálu, řádně zabezpečené a uzamčené 

skladové prostory proti zcizení nebo poškození pro veškeré zařízení a prostředky potřebné k montáži. 

Závazek dodavatele bude splněn předáním díla objednateli.  

Smluvní strany se dohodly, že objednatel nabude vlastnické právo po úplném zaplacení vystavené 

faktury. 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

      

Smlouva vzniká souhlasem smluvních stran s celým jejím obsahem. Měnit nebo doplňovat text této 

smlouvy lze jen formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Veškeré vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními obchodního 

zákoníku.  

Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu si ponechá objednatel a jednu 

zhotovitel. 

V případě odstoupení od smlouvy Vám účtujeme vzniklé náklady.  

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 9. 12. 2016  

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

....................................................   .................................................. 

 
PaeDr. Jaromír Horký                                                                      Michaela Guznar Růžičková 


